
 

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo  

di Vibo Valentia 
Ufficio Contabilità Gestione Finanziari ,Attività Contrattuale e Affari Generali 

Prefettura di Vibo Valentia – Corso Vittorio Emanuele III – 89900 - Tel 0963.965111 

 

P.E.C.: protocollo.prefvv@pec.interno.it 

PROCEDURA NEGOZIATA ART. 50, COMMA 1 LETT. E), D. LGS. N. 36/2023. DA 
SVOLGERSI  MEDIANTE RICORSO ALLA PIATTAFORMA INFORMATICA MESSA A 
DISPOSIZIONE DAL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A (MEPA) PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI ADIBITI A CASERME 
DELL’ARMA DEI CARABINIERI DI VIBO VALENTIA  E PROVINCIA PERIODO 
01/04/2024 - 31/12/2024 

                                         CIG:   B06B2F3A2E CPV: 0910000-9 
 

 

L’anno duemilaventiquattro  il giorno 04 del mese di aprile alle ore 09,00 presso la sede della 

Prefettura-UTG di Vibo Valentia, si è riunita in seduta riservata,   la Commissione giudicatrice della 

gara d’appalto indicata in oggetto, nominata con decreto prefettizio n. 12704 del 18/03/2024, così 

composta: 

dott.ssa Rosella Maria FEROLETO    Funzionario Economico Finanziario       Presidente; 

 

Sig. Rosa MARCHESE                        Funzionario Economico Finanziario     Componente; 

 

dott.ssa Sandra PAPANDREA             Assistente economico Finanziario         Componente. 

 

Con  note del 21 marzo u.s. è stata richiesta la documentazione amministrativa alle ditte 

partecipanti alla gara per l'affidamento del servizio di pulizia dei locali adibiti a caserme dell’Arma dei 

Carabinieri di Vibo Valentia  e provincia periodo 01/04/2024 - 31/12/2024; 

 

Considerato che è pervenuta tutta la documentazione di gara richiesta nella busta  amministrativa 

(A) delle società  La Minopoli srl ed Ecoteam srl. 

 

Rilevato che la società La Minopoli ha inserito nel DGUE che avrebbe subappaltato il servizio nella 

misura del 30% senza indicare, tra l’altro l’eventuale ditta subappaltataria; 

 

Considerato che  non è previsto il subappalto, ma che in base al nuovo codice la Stazione 

appaltante può autorizzare l’eventuale sub appalto la Commissione decide che verrà fatta alla 



 

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo  

di Vibo Valentia 
Ufficio Contabilità Gestione Finanziari ,Attività Contrattuale e Affari Generali 

Prefettura di Vibo Valentia – Corso Vittorio Emanuele III – 89900 - Tel 0963.965111 

 

P.E.C.: protocollo.prefvv@pec.interno.it 
 

2 

società La Minopoli srl la comunicazione della mancata autorizzazione del subappalto; 

 La Commissione, si riserva quindi, di proporre l’aggiudicazione  in via provvisoria dopo  le 

ulteriori   verifiche  previste dalla legge.    

La seduta termina alle 10,35. 

 

Vibo Valentia, 04/04/2024  

 

Dott.ssa Rosella Maria Feroleto                                       Presidente f.to 

Sig.ra Rosa Marchese                                                      componente f.to 

Dott.ssa Sandra Papandrea                                              componente f.to 

 


